
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1532 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протокол від 31.08.2023 № 76), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1. Гр. Біровчак Тетяні Іванівні, 1972 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), дитина з 

інвалідністю - ураження ЦНС, на лікування сина сумі 10000,00 грн. ; 

1.2 Гр. Буглині Василю Юрійовичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), пластика 

мітрального клапану, особа з інвалідністю, 3гр., з/з, на лікування сумі 5000,00 

грн., як вийняток; 

1.3. Гр. Кравчук Катерині Петрівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, на лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.4 Гр. Ковтун Єлізаветі Василівні, 1947 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *****), двобічний коксартроз, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.5 Гр. Кумгир-Новак Вікторії Володимирівні, 1989 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), дитина з 

інвалідністю - епілепсія, порушення функції опоно-рухової системи, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.; 



1.6 Гр. Лабецькому Віктору Григоровичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), C-r 

ротоглотки, на лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.7 Гр. Олаг Ірині Анатоліївні, 1976 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), злоякісне 

новоутворення грудної залози, на лікування сумі 25000,00 грн.;  

1.8 Гр. Цахілову Владіславу Володимировичу, 1978 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

*****), інсульт головного мозку, особа з інвалідністю, 3гр., з/з, на лікування 

сумі 6000,00 грн., як вийняток ; 

1.9. Гр. Сьоміній Наталії Аркадіївні, 1974 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки *****), 

пенсіонер, анкілозуючий спондилоартрит, на придбання препарату Хуміра та 

лікування у сумі 15000,00 грн.  

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2023 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (Л.Куценко) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


